
                                    令和５年 12 月吉日 

新入学児童保護者 様                                        

富士市立伝法小学校 

                                                                  校長   鳥居 朝野 

 

新１年生体験入学の開催について  

 

  師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、令和６年４月の入学を控え、お子さまと新しい学校生活への夢と希望を語ることも多いことと

存じます。 

  つきましては、下記の日程で新入学児童の体験入学を行いますので、ご来校くださいますようご案内

申し上げます。 

記 

１ 期 日  令和６年１月 25日（木）   

       午前９時 00分から 午前 11時 10分まで 

 

２  場 所    富士市立伝法小学校 １年生各教室及び運動場（雨天 体育館） 

 

３ 内 容 

  （１）受付（体育館前通路）                                   午前９時 00分～９時 20分 

   

（２）授業参観（１年各教室）                                 午前９時 20分～10時５分 

           

（３）校舎内見学（運動場  雨天時・中止）                   午前 10時 05分～10時 25分 

          

 （４）交流（運動場  雨天時・体育館）                    午前 10時 25分～11時 10分 

         授業終了後、靴に履き替えて、運動場にお集まりください。 

               

※なお、内容については多少変更する場合もありますが、ご了承ください。 

 

４  その他 

  （１）体育館の靴箱に靴を入れて、南校舎に入り、２階１年生教室にお越しください。 

  （２）新１年生と保護者の上履きについては、各自、ご用意ください。 

  （３）園服や名札があるお子様は、着用してきてください。 

  （４）当日は、徒歩でご来校ください。学校周辺への駐車はご遠慮ください。やむを得ない事情 

（体の不自由な方・妊娠されている方等）で車での来校を希望される方は、前日までに教頭へご連

絡ください。 

 （５）かぜ症状等、体調不良の方は、参観交流をご遠慮ください。 

担 当 野村 香洋子 

ＴＥＬ ５２－００２７ 


